

בטוח לילדים

בנימוקי השופטים לזכייה בקטגוריה זו לאתר "Gov.net - חיים חכם ברשת", נכתב כי "האתר מרכז בתוכו מידע בנוגע להתנהגות נכונה ברשת, הגברת המודעות לסכנות ברשת למבוגרים ולילדים. כמו כן, מספק האתר מידע בנוגע להגנה על המחשב האישי מפני וירוסים ותוכנות זדוניות, צרכנות נכונה ברשת, ועוד".

עוד זכה בקטגוריה זו אתר דיגיתל של עיריית תל אביב-יפו. "העירייה הקימה מועדון לקוחות חדש בשם דיגיתל", פירטו השופטים. "המועדון מעניק לחבריו כרטיס תושב עם הטבות ומתנת הצטרפות. מטרת האתר היא לאפשר לתושבי העיר הרשומים למועדון לקוחות דיגיתל לקבל שירותים ומידע מותאם אישית".

על אתר "איתור חסכונות אבודים" של האגף למערכות מידע במשרד האוצר, שזכה אף הוא בקטגוריה זו, נכתב כי "מדובר בממשק אינטרנטי זמין ונגיש באתר משרד האוצר, אשר מאפשר לחוסכים לבדוק באילו גופים מוסדיים מנוהלים כספיהם וכל זאת ללא עלות, בקלות ובמהירות. עוד הוא מאפשר למוטבים של חוסכים שנפטרו לבדוק באילו גופים מוסדיים קיימים חשבונות על שם עמיתים שנפטרו".

פרס על הצטיינות מיוחדת קיבל גם אתר "ניפגש - הרשת החברתית הבטוחה לתלמידי בית ספר יסודי". בנימוקים נכתב כי "האתר הוא רשת חברתית שמיישמת בצורה בטוחה וסגורה רשת חברתית לילדי בית הספר היסודי. האתר מאפשר אינטראקציה חופשית בין הילדים תוך זיהוי אמיתי של המשתתפים, ללא יכולת לגניבת זהות והתחזות. להורים ולמורים, בצורה היררכית, יש יכולת לפקח ולהגיב על התכנים מצד אחד, ומצד שני לאפשר חופש והנאה מלאה מהרשת".

עוד הוענק פרס בקטגוריה זו לאתר "VOLU - אפליקציית ההתנדבות של ישראל". בנימוקי הזכייה נכתב כי "האפליקציה הינה זירת היכרות שמחברת בין ארגוני מתנדבים ובין מתנדבים על בסיס סוג התנדבות הרצוי וכן אזור ההתנדבות הרצוי".

תחום ה-SMB

שלושה זוכים הוכתרו בקרב אתרי ה-SME/SMB הטובים ביותר. על אתר "כמוני" נכתב כי "זו רשת חברתית-בריאותית ראשונה מסוגה בישראל, בה קהילות בריאות מאפשרות להתייעץ אחד עם השני, לשתף בחוויות אישיות, למצוא כתף תומכת, לקבל תשובות ממומחים ויועצים מקצועיים ולהתעדכן בתוכן איכותי".

המשך בעמ' 28 <

שני פרסי הצטיינות הוענקו בתחום האתר הטוב והבטוח ביותר לילדים. על הראשון, של בריינפופ, נכתב כי "האתר מציג ממשק משתמש נפלא וחוויתי, בו כל ילד יכול להתמצא ולהנות מתכני פרמיום מושקעים ואיכותיים. צוות של אנשי חינוך, אנשי מדע ומומחי תוכן מקצועיים, ובהם רופאים, מדענים, מורים ומעצבים גרפיים יוצרים במשותף את בריינפופ". על הזוכה השני, אתר מוגובי, נכתב כי "אתר מוגובי מבית משפחת וואלה הינו האתר הבטוח לילדים באינטרנט גם השנה. מוגובי הוא עולם וירטואלי חווייתי לילדים באינטרנט, אשר מעשיר את החוויה התרבותית של הגולש, תוך שמירה על סטנדרטים מחמירים של הגנה על פרטיות וטיפול הקשר החברתי בין הילדים".

פרסים על הצטיינות מיוחדת

תשעה פרסים הוענקו בקטגוריה של פרס על הצטיינות מיוחדת. בנימוקי הזכייה לאתר יד ושם נכתב כי "האתר משמש כאות מופת לאתרי אינטרנט בישראל. האתר מכיל כמות עצומה של תכנים, המאורגנים בסדר מופתי. האתר משרת מבקרים רבים מעשרות רבות של מדינות".

בנימוקי הזכייה לפרס על הצטיינות מיוחדת לאתר הספרייה הלאומית, נכתב כי "האתר מרשים ביותר, בעל ערך היסטורי וחינוכי יוצא דופן. באתר יש אוסף הפרסומים הגדול והמקיף ביותר בישראל, הנגיש לציבור הרחב. האוסף כולל יותר מחמישה מיליון כרכי ספרים, עיתונים, כתבי עת, ארכיונים אישיים, כתבי יד, מפות, תצלומים והקלטות".

פרס על הצטיינות מיוחדת הוענק לארכיון תיאטרון הבימה. על כך כתבו השופטים: "מדובר בפרויקט חשוב, המביא לידי ביטוי את חשיבותו של תיאטרון הבימה כגורם מרכזי בהתפתחות התרבות, האמנות, הספרות והשפה העברית מ-1917, באירופה, בארץ ישראל בתקופת הישוב, ומאז קום המדינה ועד היום. האתר כולל פירוט כל הצגות התיאטרון מהצגתו הראשונה, 'נשף בראשית', באוקטובר 1918 ועד היום".

עוד בקטגוריה זו הוענק פרס לאתר "הסוד של מיה - מט"ח", ובנימוקי השופטים נכתב כי "האתר מיועד לילדים בגיל 3 עד 7. המטרה העיקרית של האתר היא לפתח את יכולותיהם של הילדים באופן המתאים להם ולרמתם, ולעשות זאת תוך כדי משחק, יצירה והנאה".

